OSSA.

TI. CAESARIS Diui Aug. F. Aug. Pont. Maximi Trib. Pot. xxxix. imp. viii. Cos. v.

Ante ædes Conseruatorum in lapide marmoreo.

OSSA.

NERONIS Cæs. Germanici Cæsaris. F. Diui Aug. Pron. Flamin. Augustalis Questoris.

In alio lapide ibidem propinquo marmoreo.

OSSA.

AGRIPPINAE. IM. Agrippæ Diui augusti Neptis vxoris Germanici. cæsaris matris. C. cæsaris augu. Germanici principis.

Omitto multa sepulchra cum epithaphiis quæ sunt in Vaticano & via flaminia salariaq; & appia vt dicã in opusculo epithaph. nõ nullis faciebant sepulchra in modum faceli alii extruebant pyramides & moles nonnulli vero columnas memorandas de quibus mentionem facit Bap. leo. lib. viii.

De Septizonio & nonnullis epithaphiis.

Septizonium est inter palatium & ecclesiam sancti Gregorii/vt adhuc tres ordines columnarum superpositi cernuntur non longe a Circo maximo. apud quem locum sepulchrum seueri aphi imp. fuisse dicunt: de quo Iulius capitolinus in vita ant. zete. F. seueri scribit. illatus est maiorum sepulchro/hoc est seueri/quod est in appia via euntibus ad partem dexteram septizonii quod ille sibi viuens ornauerat.

Spartianus vero dicit. Cū septizonium faceret nil aliud facere cogitauit q̄ vt ex aphiica venientes suum opus cernerent & mediū simulachrū eius locatum additum palatinis ædibus. is regium arcum ab ea parte facere voluisse perhibetur: & ab aurspicibus prohibitus apud quod erat templum, alloquētis in via noua teste Cicerone in quo loco fasciola petri ceciderunt.

Septizonium templum conditum a seuro imperatore: qui cum vidisset in Vrbe omnium deorum esse templa hoc voluit ad honorem septem planetarum: qui per hebdomadae dies exprimuntur condere/ & appellauit illud septizonium a septem; zonis. Nonnulli septodium vocant a septem viis legimus Eliogabalum latiores & digniores vias strauisse saxo macedonico & porphiretico teste bap. leo.

Fuitq; hoc vnum inter seueri opera pub. numeratum. Seuerus. n. imp. aedificiis pub. urbem ipsam multis in locis exornauit/ vt legitur apud spartianum/ in quo loco adhuc visuntur nonnullae cubitates literae dirutae.

Aug. trib. Pot. vi. **Cos fortissimus nobilissimusq;.** Apud domum coruinā in loco qui corrupte dicitur macellū coruorum sunt inscriptae literae in lapidibus Tyburtinis incisae.

C. POLITIO. L. F. BIBVIO AED. PL. Nō. Virtutisq; Causa Senatus e consulto populiq; iussu locus monumēto. Quo ipse posteriq; eius inferrentur publicae datus est.

Ab alia parte sunt literae praedictae iterum incisae.

In lapide fracto apud columnam Coel. ant. vidi has literas.